
平成２７年１１月１６日 

保護者 各位 

喜多方市立山都小学校長 菊 地  誠 

 

個別懇談会のお知らせ 

 

 晩秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記により個別懇談会を開催いたします。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来校下さいますようお願

いいたします。 

 なお、個人ごとの懇談日程や時間についての詳細は、後日各学級担任より連絡いたします。 

 

記 

 

１．期 日 

  １２月 ８日（火） 三ッ山、舘原、松ヶ丘 

      ９日（水） 広野、堰沢、千咲原、宮月、河原田  

     １０日（木） 朝倉、早稲谷、藤沢･本木、下廻戸、洲谷、舟引、上林、下川角、 

  川隅 

     １１日（金） 木曽、舟岡、小布瀬原、川吉、小原、寺内 

 

２．時 間    １４：００～１６：４５ 

 

３．場 所    各教室（なかよし、１～３年生控室…図書室、４～６年生控室…図工室） 

 

４．その他 

 (1) 個別懇談会期間中は、徒歩通学児童は給食を食べてから１３時４５分に集団で下校し 

  ます。なお、スクールバスも１３時４５分に学校発となります。 

 (2) 駐車場は、開発センター・保健センター前駐車場をご利用ください。 

  (3) 下校後は安全に生活するように学校でも指導しますが、ご家庭でも一声かけていただ 

   けると幸いです。 

  (4) 学級の人数により、上記の地区割りと異なる日に実施する場合もあります。ご了承く 

   ださい。 

  (5）  入口は児童昇降口になります。 

 (6) 積雪の時期になりますので、足元にご注意のうえご来校ください。 

  (7)  上履きをご持参ください。 


